
Protokół Nr 328/23
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 10 maja 2023 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Dyrektora POIK w sprawie wyrażenia zgody na zamknięcie Tymczasowego 
Ośrodka Zakwaterowania Uchodźców Wojennych z Ukrainy w Tomicach (załącznik nr 3 do 
protokołu) przedstawił Łukasz Kopytowski – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na zamknięcie 
Tymczasowego Ośrodka Zakwaterowania Uchodźców Wojennych z Ukrainy w Tomicach 
z dniem 31 maja 2023 r.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia z Fundacją Promocji i Edukacji Artystycznej 
„Promotus” umowy najmu 5 pomieszczeń z węzłem sanitarnym oraz zapleczem socjalnym 
w budynku znajdującym się na terenie DPS przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwarii (załącznik 
nr 4 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/1/23 
w sprawie zawarcia z Fundacją Promocji i Edukacji Artystycznej „Promotus” umowy najmu 
5 pomieszczeń z węzłem sanitarnym oraz zapleczem socjalnym w budynku znajdującym 
się na terenie DPS przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwar(załącznik nr 5 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Dorota Pyszyńska - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii.

Ad. 6 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.8.2023.RR w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.



Ad. 7 Wniosek Kierownika Biura INF w sprawie podpisania umowy na zakup systemu 
konferencyjnego z możliwością głosowania i transmisji na żywo dla Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie 
umowy na zakup systemu konferencyjnego z możliwością głosowania i transmisji na żywo dla 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie realizacji usług asystencji osobistej 
w ramach Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 (załącznik 
nr 8 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór oferty pana 
Krzysztofa Kurka i wyraził zgodę na podpisanie  umowy na realizację usług asystencji osobistej 
względem jednego uczestnika Programu w wymiarze 30 godzin miesięcznie za wynagrodzenie 
w kwocie 40 zł za godzinę pracy.

Ad. 9 Wniosek Komendanta PSP PF.0332.12.2023 w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku 
stabilizowanego cementem do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 10 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/2/23 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku stabilizowanego cementem do realizacji 
robót drogowych” (załącznik nr 11 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 11 Projekt Protokołu Nr 327/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 
26 kwietnia 2023 roku (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 
Nr 327/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 26 kwietnia 2023 r.



Ad. 12 Informacja Naczelnika Wydziału EDU o wyniku konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie, 
ul. Mirkowska 39 (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z informacją dotyczącą 
wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Konstancinie-Jeziornie, ul. Mirkowska 39.

Ad. 13 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie części 
zabudowanej nieruchomości położonej w Zalesiu Górnym gm. Piaseczno spółce DFZ Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech 
– Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/3/23
w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie części zabudowanej nieruchomości 
położonej w Zalesiu Górnym gm. Piaseczno spółce DFZ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (załącznik nr 15 do protokołu).
Do podpisania oświadczenia zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 14 Wniosek Naczelnika Wydziału ORG ORG.2512.5.2023.JS w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę COMFORTCLIMA SERWIS na kwotę 56 771,40 zł 
brutto na przegląd i konserwację urządzeń klimatyzujących w budynkach Starostwa 
Powiatowego w Piasecznie.

Ad. 15 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej 
ze środków finansowych budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej 
Prażmów (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/4/23 
w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych 
budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej Prażmów (załącznik nr 18 do 
protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 16 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej 
ze środków finansowych budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej Góra 



Kalwaria (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/5/23 
w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych 
budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej Góra Kalwaria (załącznik nr 20 do 
protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 17 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej 
ze środków finansowych budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej 
Słomczyn (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/6/23 
w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych 
budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej Słomczyn (załącznik nr 22 do 
protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej 
ze środków finansowych budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej 
Piaseczno (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/7/23 
w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych 
budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej Piaseczno (załącznik nr 24 do 
protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 19 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej 
ze środków finansowych budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej 
Lesznowola (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/8/23 
w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych 
budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej Lesznowola (załącznik nr 26 do 
protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,



2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej 
ze środków finansowych budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej Tarczyn 
(załącznik nr 27 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/9/23 
w sprawie zatwierdzenia umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych 
budżetu Powiatu Piaseczyńskiego Gminnej Spółce Wodnej Tarczyn (załącznik nr 28 do 
protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu do umowy najmu nr WGM/45/2022 
z dnia 28.04.2022 r. (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/10/23 
w sprawie zawarcia aneksu do umowy najmu nr WGM/45/2022 z dnia 28.04.2022 r. (załącznik 
nr 30 do protokołu).
Do podpisania Aneksu do umowy zostali upoważnieni:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Małgorzata Mardas – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie.

Ad. 22 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie rozwiązania porozumienia z firmą 
Corten Medic i nawiązania nowego  porozumienia z firmą Corten Dental (załącznik nr 31 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na rozwiązania 
porozumienia z firmą Corten Medic i nawiązania nowego  porozumienia z firmą Corten Dental 
w celu zapewnienia opieki stomatologicznej nad uczniami do ukończenia dziewiętnastego 
roku życia.

Ad. 23 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyłożenia projektu Zmiany Studium 
kierunków i uwarunkowań gminy Góra Kalwaria (załącznik nr 32 do protokołu) przedstawiła 
Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie wyłożenia projektu Zmiany Studium kierunków i uwarunkowań gminy Góra 
Kalwaria.

Ad. 24 Wniosek Dyrektora CAPOW w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.



Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Kompleksowa usługa bankowa polegająca na  obsłudze budżetu 
Powiatu Piaseczyńskiego i  jednostek organizacyjnych Powiatu na okres pięciu lat” (załącznik 
nr 34 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/11/23 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Kompleksowa 
usługa bankowa polegająca na  obsłudze budżetu Powiatu Piaseczyńskiego i  jednostek 
organizacyjnych Powiatu na okres pięciu lat” (załącznik nr 35 do protokołu).

Ad. 26 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny pojazdu marki 
Toyota na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego od Stowarzyszenia „Rotary Club Warszawa 
Fryderyk Chopin” (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 328/12/23 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny pojazdu marki Toyota na rzecz Powiatu 
Piaseczyńskiego od Stowarzyszenia „Rotary Club Warszawa Fryderyk Chopin” (załącznik nr 37 
do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu.

Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu
                                                                                                                  Wicestarosta Piaseczyński
                                                                                                                                  Zdzisław Lis
                                                                                                                 /podpisano elektronicznie/

       Protokół sporządziła:
           Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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